
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  08.04.2025  № 46-ОД

м. Бровари

Про створення розрахунково-
аналітичної групи, постів радіаційного 
та хімічного спостереження 
Броварської міської територіальної 
громади

З метою збору, узагальнення та оцінки інформації про стан радіаційної і 
хімічної обстановки, проведення розрахунків та підготовки пропозицій щодо 
захисту населення при загрозі та виникненні надзвичайних ситуацій, 
пов’язаних з викидом (виливом) у довкілля небезпечних хімічних та 
радіоактивних речовин, відповідно до статті 19, 26, 35 Кодексу цивільного 
захисту України, керуючись пунктом 17 постанови Кабінету Міністрів України 
від 09.01.2014 № 11 «Про затвердження Положення про єдину державну 
систему цивільного захисту», пунктом 2 Порядку утворення, завдання та 
функції формувань цивільного захисту, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 09.10.2013 № 787, наказом Міністерства внутрішніх 
справ України від 27.11.2019 № 986 «Про затвердження Методики 
спостережень щодо оцінки радіаційної та хімічної обстановки», «Методичними 
рекомендаціями щодо організації роботи розрахунково-аналітичної групи», 
затвердженими наказом МНС України від 11.08.2010 № 649,  пунктом 20 
частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити розрахунково-аналітичну групу, пости радіаційного та 
хімічного спостереження Броварської міської територіальної громади.

2. Затвердити:
2.1. Посадовий склад розрахунково-аналітичної групи Броварської 

міської територіальної громади, згідно з додатком 1.



2

2.2. Положення  про  розрахунково-аналітичну групу Броварської міської 
територіальної громади, згідно з додатком 2.

2.3. Перелік  постів радіаційного та хімічного спостереження Броварської 
міської територіальної громади, згідно з додатком 3.

2.4. Положення про пости радіаційного та хімічного спостереження 
Броварської  міської територіальної громади, згідно з додатком 4.

3. Визнати таким, що втратили чинність розпорядження міського голови 
від 10.11.2017 року № 236-ОД «Про створення міської розрахунково-
аналітичної групи Броварської міської ланки територіальної підсистеми єдиної 
державної системи цивільного захисту», від 09.08.2016 року №187-ОД «Про 
організацію спостережень щодо оцінки радіаційної та хімічної обстановки в 
місті».

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО 


